



Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47

Hjemmeside: www.t2r.dk

Mail: tr@t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32942490

Projektselskabet HTB ApS

CVR-nr. 34 47 56 95

Årsrapport

11. april 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 30. januar 2013

Dirigent

Bjørn Carsten Skouenby

Selskabsoplysninger

Selskab

Projektselskabet HTB ApS

Dalgasgade 25,6

7400 Herning

CVR-nr.: 34 47 56 95

Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Jesper Jørgensen

Bjørn Carsten Skouenby

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.495 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 328.505 og en egenkapital på kr. 323.505.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2012

Note	2012 kr.
Bruttoresultat	<u>-6.495</u>
Resultat af ordinær primær drift	-6.495
Ordinært resultat før skat	-6.495
Skat af ordinært resultat	0
Årets resultat	<u><u>-6.495</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egekapitalen	
Overført resultat	-6.495
	<u><u>-6.495</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

	2012
	kr.
Grunde og bygninger	20.700
Materielle anlægsaktiver	<u>20.700</u>
Anlægsaktiver	<u>20.700</u>
Likvide beholdninger	307.805
Omsætningsaktiver	<u>307.805</u>
Aktiver	<u><u>328.505</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

	2012
	kr.
Selskabskapital	330.000
Overført resultat	-6.495
Egenkapital	<u>323.505</u>
Passiver	<u><u>328.505</u></u>

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.
Øvrige noter

Noter

Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
I alt	<u>0</u>

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 11. april 2012	0
Tilgang	20.700
Afgang	0
Kostpris 31. december 2012	<u>20.700</u>
Opskrivninger 11. april 2012	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 11. april 2012	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>20.700</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 11. april 2012	<u><u>0</u></u>

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 11. april 2012	330.000	0	0	330.000
Udloddet ordinært udbytte for 2012				
Overført resultat		-6.495		-6.495
Egenkapital 31. december 2012	330.000	-6.495	0	323.505

Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser